

Vestpall ApS
Sdr. Viumvej 4 A, 6893 Hemmet

CVR-nr. 30 90 40 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Ivan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestpall ApS Sdr. Viumvej 4 A 6893 Hemmet
	Telefon: 97375504
	CVR-nr.: 30 90 40 28
	Stiftet: 4. oktober 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Madsen, Formand Philip Thomsen Eric Peter Ravn Eigil Jensen
Direktion	Ivan Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.658 t.kr. mod 9.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.658.150	9.702.629
1 Personaleomkostninger	-8.942.676	-7.539.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-528.223	-502.761
Driftsresultat	1.187.251	1.659.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.089	-135.706
Resultat før skat	1.009.162	1.524.210
Skat af årets resultat	-221.524	-347.376
Årets resultat	787.638	1.176.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overføres til overført resultat	387.638	576.834
Disponeret i alt	787.638	1.176.834

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	49.931	70.894
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	953.639	1.287.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leaset	264.773	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.268.343</u>	<u>1.358.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.268.343</u>	<u>1.358.581</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.869.136	4.293.938
Fremstillede varer og handelsvarer	1.497.766	1.454.349
Varebeholdninger i alt	<u>7.366.902</u>	<u>5.748.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.585.457	2.023.132
Udskudte skatteaktiver	14.100	0
Andre tilgodehavender	103.734	22.378
Periodeafgrænsningsposter	74.639	95.136
Tilgodehavender i alt	<u>2.777.930</u>	<u>2.140.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.144.832</u>	<u>7.888.933</u>
Aktiver i alt	<u>11.413.175</u>	<u>9.247.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	2.968.150	2.580.512
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	3.618.150	3.430.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	650.000	850.000
Leasingforpligtelser	197.580	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	847.580	850.000
Gældsforpligtelser	248.561	200.000
Gæld til pengeinstitutter	1.992.404	1.118.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.444.956	1.160.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	125.000
Selskabsskat	180.924	321.076
Anden gæld	2.080.600	2.034.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.947.445	4.959.702
Gældsforpligtelser i alt	7.795.025	5.809.702
Passiver i alt	11.413.175	9.247.514

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.623.303	6.457.676
Pensioner	973.703	799.179
Andre omkostninger til social sikring	80.097	70.361
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>265.573</u>	<u>212.736</u>
	<u>8.942.676</u>	<u>7.539.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>178.089</u>	<u>135.706</u>
	<u>178.089</u>	<u>135.706</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.580.512	2.003.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>387.638</u>	<u>576.834</u>
	<u>2.968.150</u>	<u>2.580.512</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.842 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.366 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.585 t.kr.
Driftsinventar/materiel	953 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er ligeledes stillet ejerpantebrev på nominelt 1.050 t.kr. med pant i firevejslinie, bogført værdi 57 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 300.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Sdr. Viumvej 4A ApS' banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 192 t.kr.